Viens no iepirkumu procedūras „Tīkla ūdens sūkņu uzstādīšana” Siltumcentrālē Nr.1, 18.novembra ielā 2, Daugavpilī, identifikācijas numurs DS/2015/8, Pretendentiem uzdeva sekojošus jautājumus:

1.  Jautājums:

Līguma projektā norādīts, ka apmaksai jānotiek 20 dienu laikā pēc Līguma izpildes. Lūdzu sniegt atbildi, vai ir iespējams mainīt šo punktu un paredzēt avansa maksājumu?

Atbilde:

Saskaņā ar iepirkuma „ Tīkla ūdens sūkņu uzstādīšana” nolikuma Līguma projekta (pielikums Nr.4) 2.1.punktu: „PASŪTĪTĀJS apņemas samaksāt IZPILDĪTĀJAM līguma summu EUR__________ (_______________eiro _______eiro centi) bez PVN (PVN piemērojams saskaņā ar normatīvajiem aktiem) 20 (divdesmit) bankas darba dienu laikā no abpusēji parakstīta pieņemšanas – nodošanas akta iesniegšanas, pamatojoties uz IZPILDĪTĀJA izrakstīto faktūr-rēķinu.”

Avansa maksājumi nav paredzēti.

2.  Jautājums

Tehniskajā specifikācijā nav norādīts, vai sūknim un dzinējam jābūt ES sertifikātam?     

Atbilde:

Saskaņā ar Tehniskās specifikācijas 3.1.punktu: “Visus darbus veikt stingrā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”

Eiropas parlamenta lēmums  768/2008/AS  (DECISION Nr.768/2008/ES),  kurš  pieņemts  2008.gada 9.jūlijā regulē CE marķējuma pielietošanas tiesības un pienākumus.

Produktu, kas neatbilst Eiropas savienības direktīvām un harmonizācijas standartiem, kas paredz uz produkta CE zīmes izvietošanu (CE Mark), nav atļauts izmantot ES iekšējā tirgū. Tas attiecas uz veselu virkni produktiem, mašīnas un iekārtas (Direktīva 2006/42/ES) ieskaitot. Direktīvas 2006/42/ES definīcijā mašīnas tiek domāti agregāti, kas apgādāti ar pievadiem, kur kā minimums viens no elementiem ir kustīgs, līdz ar to sūknim un dzinējam ir jābūt ES sertifikātam.

3.  Jautājums:

Tehniskās specifikācijas 1.1.punkts – vai pareizi saprotam, ka Izpildītājam būs nepieciešams izstrādāt tehnoloģisko projektu iekārtu projektu? Lūdzam precizēt projekta dokumentācijas saturu, kā arī informēt par institūcijām, ar kurām būs nepieciešams veikt projekta dokumentācijas saskaņošanu? Kad un cik ilgā laikā Pasūtītājs plānojis veikt veco iekārtu demontāžu?

Atbilde:

Atbilstoši Tehniskās specifikācijas 1.1.punktam: “Ieprojektēt, piegādāt, samontēt un ieregulēt (veco iekārtu demontāžu veiks Pasūtītāja personāls) 2 (divus) tīkla ūdens sūkņu komplektus sūkņu SN-1, N1-2, SN2-2, SN2-2 vietā Siltumcentrāles Nr.1 (SC-1)vajadzībām.” 

Projekta dokumentācijai jāatbilst Tehniskās specifikācijas 3.1.puktam: “Visus darbus veikt stingrā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”

Projekta dokumentāciju saskaņot ar PAS “Daugavpils siltumtīkli”.

Uz jauno iekārtu piegādes laiku vecās iekārtas tiks demontētas.

4.  Jautājums:

Tehniskās specifikācijas 1.2.punkts – lai visiem Pretendentiem radītu vienlīdzīgas cenas piedāvājuma iespējas, kā arī, lai novērstu problēmas ar piedāvājumu izvērtēšanu, lūdzam precizēt, nepieciešamo spēka un vadības kabeļu garumu metros, vai arī norādīt kabeļu garumus, kādi tie ir pašreiz uzstādītajiem sūkņiem.

Atbilde:

Spēka kabeļu aptuvenais garums ir 100 metri, kontrolkabeļu aptuvenais garums – 40 metri.

5.  Jautājums:

Tehniskās specifikācijas 1.2.punkts – pēc mūsu rīcībā esošās informācijas, pašlaik tiek izmantoti vertikālie centrbēdzes sūkni, vai pareizi saprotam, ka par atbilstošiem iepirkuma noteikumiem tiks atzīti tikai un vienīgi horizontālie centrbēdzes sūkni? 

Atbilde:

Saskaņā ar Tehniskās specifikācijas 2.1.punktu: “Sūkņu apraksts: Sūknim jābūt: horizontālajam, centrbēdzes.”

